
Mammas Specialiteter v/Morten

Hald Madsen

 

Klaregade 6

5000  Odense C

28475284

0
06-09-2017 1
09-03-2017

1
15-02-2016

1
03-09-2015

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i salgsområdet, opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer opbevaret på køl, frost og i kølemontre,
temperaturer i kølerum og frysere, adskillelse af vaskeforhold i
produktionskøkkenet på 1. sal. Vejledt generelt omkring
tilstrækkelige vaskeforhold herunder mængden af armaturer til
sikring af adskillelse af produktions-/og håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Pålægsmaskine, kaffemaskine til selvbetjening,
kølerum og kølemontre, gulve, vægge, hylder og
produktionsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
følgende lokaler: Vindue over produktionsbord i stueetagen,
hvor der nu er opsat net. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for udført
egenkontrol for områderne varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning (der nedkøles ikke) siden sidste kontrol og til dags
dato.
Følgende er konstateret: Opvarmning af frikadeller, rodfrugter
og falafel hvor der den 18. juli 2017 og 26. juli 2017 er
registreret temperaturer på 150 g.C. Medarbejderen kan ikke
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redegøre for, hvordan temperaturerne skulle være målt, da det ikke er vedkommende, der normalt står for
temperaturmåling. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da minimumstemperaturen formodes at være opnået. Vejledt generelt om brug af indstiks- og IR
termometre samt registrering heraf.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomhedens anprisninger, stemmer overens med de faktiske
forhold. Følgende: Hjemmelavet Tiramisu er kontrolleret uden anmærkninger. Vejledt generelt om regler for
anprisninger af fødevarer.


